
 

 

 

ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД 

НАДЗОРНИ ОДБОР 

Број: 02-1В-1 

Датум: 05.10.2018. 

 

 

 

 

На основу члана 271. Закона о привредним друштвима (''Сл. гласник РС'' бр. 36/2011, 

99/2011 и 83/2014 - др. закон, 5/15 и 44/2018 ),  члана 29.ст. 3. Статута ИРИТЕЛ а.д. 

БЕОГРАД, те одлуке Скупштине друштва број: 588 од 17.04.2018. године, Надзорни одбор 

на својој 1. ванредној седници одржаној дана  05.10.2018. године донео је следећу: 

                                                                        

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

                                                                            

 

Утврђује се 17.10.2018. године као дан исплате дивиденде за 2017. годину. 

 

Акционари који имају право на дивиденду утврђени су у Јединственој евиденцији 

акционара ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД која се води код Централног регистра, депоа и клиринг 

хартија од вредности, на дан 07.04.2018. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                      ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
 

 

 

- Члановима Надзорног одбора,                              Мр Лазар Трпковић, дипл.инж. 

- Генералном директору, 

- Финансијској служби 

- Секретару друштва,  

- а/а                                                  

 

 

 

 

 

 

 


